
UCHWAŁA NR XVII/94/19
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODAWIE

z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie regulaminu ustalającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Włodawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) – Rada Miejska we Włodawie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się regulamin ustalający kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Włodawa w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Włodawy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/239/09 z dnia 3 lipca 2009 r. Rady Miejskiej we Włodawie w sprawie 
uchwalenia regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego 
funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez gminę miejską Włodawa (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego nr 108 poz. 2466).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Włodawie

Joanna Szczepańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 listopada 2019 r.

Poz. 6338



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/94/19

Rady Miejskiej we Włodawie

z dnia 8 listopada 2019 r.

Regulamin ustalający kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Włodawa

§ 1. Regulamin ustala kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Włodawa ze specjalnego funduszu nagród 
za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizację zadań 
związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę oraz 
realizację innych zadań statutowych.

§ 2. Nagroda może być przyznana nauczycielowi, który przepracował w szkole co najmniej rok

i posiada szczególne osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej,

w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć 
organizowanych przez szkołę oraz realizacji innych zadań statutowych.

§ 3. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród mają charakter uznaniowy i przyznawane są z okazji:

1) Dnia Edukacji Narodowej;

2) innych ważnych wydarzeń o charakterze oświatowym.

§ 4. Przy przyznawaniu nauczycielom nagród ze specjalnego funduszu nagród bierze się pod uwagę:

1) osiągnięcia dydaktyczne potwierdzone wynikami egzaminów zewnętrznych, sukcesami uczniów 
w konkursach, olimpiadach, zawodach wiedzy, sportowych i artystycznych;

2) skuteczne wprowadzanie innowacji pedagogicznych;

3) przygotowanie ważnych imprez i uroczystości szkolnych lub wydarzeń o charakterze cyklicznym;

4) działania w ramach projektów miejskich, ogólnopolskich, międzynarodowych;

5) wprowadzenie do praktyki szkolnej działań mających na celu wspieranie procesu wychowania oraz 
zapewnienie bezpieczeństwa uczniom;

6) skuteczne wspieranie, we współpracy z rodzicami, uczniów w ich rozwoju, w tym uczniów o specjalnych 
potrzebach edukacyjnych oraz wymagających szczególnej pomocy ze strony szkoły;

7) stałe doskonalenie zawodowe oraz wykorzystanie zdobytej wiedzy i umiejętności w pracy

z uczniami;

8) efektywna współpraca ze szkołami lub podmiotami w ramach udzielanej pomocy psychologiczno-
pedagogicznej.

§ 5.  Przy przyznawaniu dyrektorom nagród ze specjalnego funduszu nagród bierze się pod uwagę:

1) dbałość o kształtowanie polityki kadrowej uwzględniającej wspomaganie nauczycieli w ich rozwoju 
zawodowym,

2) prawidłową współpracę ze wszystkimi organami szkoły,

3) prawidłową współpracę z instytucjami, organizacjami i stowarzyszeniami wspomagającymi realizację 
programu dydaktyczno-wychowawczego szkoły,

4) prawidłową organizację pracy szkoły,

5) podejmowanie działań w zakresie realizacji projektów edukacyjnych finansowanych

z funduszy zewnętrznych oraz zarządzanie tymi projektami,

6) racjonalne pozyskiwanie i wydatkowanie środków pozabudżetowych.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6338



§ 6.  Nagrodę ze specjalnego funduszu nagród może otrzymać:

1) nauczyciel spełniający co najmniej cztery z kryteriów wymienionych w § 4.

2) dyrektor szkoły spełniający co najmniej dwa z kryteriów wymienionych w § 4 i co najmniej trzy kryteria 
wymienione w § 5.

§ 7. 1.  Burmistrz Włodawy przyznaje nagrody nauczycielom z własnej inicjatywy lub na wniosek:

1) dyrektora szkoły,

2) Rady Rodziców,

a nauczycielom pełniącym funkcję dyrektora z własnej inicjatywy lub na wniosek:

1) kierownika Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji Urzędu Miejskiego we Włodawie,

2) Rady Rodziców.

2. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu.

3. Jeżeli wniosek zawiera braki formalne, wnioskodawca zobowiązany jest do ich usunięcia w terminie 
7 dni od otrzymania wezwania do usunięcia braków pod rygorem pozostawienia wniosku bez rozpatrzenia.

4. Wniosek o przyznanie nagrody należy składać w terminach:

1) do 20 września każdego roku - w przypadku nagród wręczanych z okazji Dnia Edukacji Narodowej,

2) na miesiąc przed planowanym wręczeniem nagrody- w przypadku nagród przyznawanych

w terminie określonym w § 3 ust. 2.

Załącznik do Regulamin ustalającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Włodawa 
wprowadzonego Uchwałą Nr XVII/94/19 Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 8 listopada 2019 r.

Wniosek o Nagrodę Burmistrza Włodawy

dla nauczyciela/dyrektora szkoły/przedszkola

 DNIA EDUKACJI NARODOWEJZ okazji:
 INNYCH WAŻNYCH WYDARZEŃ O CHARAKTERZE OŚWIATOWYM (należy 
podać jakich wraz z datą)

Imię i nazwisko nauczyciela/dyrektora
Nazwa i adres szkoły/przedszkola
Staż pracy w oświacie: Okres pełnienia funkcji dyrektora: 
Nauczany przedmiot:
Stopień awansu zawodowego:
Data i ocena pracy:
Kryteria do wyboru dla nauczyciela i dyrektora:
1)osiągnięcia dydaktyczne potwierdzone wynikami egzaminów zewnętrznych, sukcesami uczniów 
w konkursach, olimpiadach, zawodach wiedzy, sportowych i artystycznych;
2)skuteczne wprowadzanie innowacji/nowatorstwa pedagogicznego;
3)przygotowanie ważnych imprez i uroczystości szkolnych lub wydarzeń o charakterze cyklicznym;
4)działania w ramach projektów miejskich, ogólnopolskich, międzynarodowych;
5)wprowadzenie do praktyki szkolnej działań mających na celu wspieranie procesu wychowania oraz 
zapewnienie bezpieczeństwa uczniom;
6)skuteczne wspieranie, we współpracy z rodzicami, uczniów w ich rozwoju, w tym uczniów o specjalnych 
potrzebach edukacyjnych oraz wymagających szczególnej pomocy ze strony szkoły;
7)stałe doskonalenie zawodowe oraz wykorzystanie zdobytej wiedzy i umiejętności w pracy
z uczniami;
8)efektywna współpraca ze szkołami lub podmiotami w ramach udzielanej pomocy psychologiczno-
pedagogicznej.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6338



Kryteria do wyboru dla dyrektora:
1)dbałość o kształtowanie polityki kadrowej uwzględniającej wspomaganie nauczycieli w ich rozwoju 
zawodowym,
2)prawidłową współpracę ze wszystkimi organami szkoły,
3)prawidłową współpracę z instytucjami, organizacjami i stowarzyszeniami wspomagającymi realizację 
programu dydaktyczno-wychowawczego szkoły,
4)prawidłową organizację pracy szkoły, 
5)podejmowanie działań w zakresie realizacji projektów edukacyjnych finansowanych
z funduszy zewnętrznych oraz zarządzanie tymi projektami,
6)racjonalne pozyskiwanie i wydatkowanie środków pozabudżetowych.

Kryteria wybrane (zaznaczyć X)
Kryteria dla nauczyciela i dyrektora Kryteria dla dyrektora 

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8

UZASADNIENIE WNIOSKU
Uzasadnienie powinno być spójne i zawierać konkretny dorobek i osiągnięcia

Kryterium ….….

Kryterium ………

Kryterium ………

Kryterium ………

Kryterium ………

Wcześniej otrzymane nagrody (należy podać rok)

Dyrektora
Burmistrza
Kuratora Oświaty
Ministra właściwego do spraw oświaty
Inne

WNIOSKODAWCA: ...........................................................................

(data, podpis/pieczęć imienna)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6338


		2019-11-21T13:17:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




